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از »زخم کاری« تا »خون سهراب«
پیش‌تولید فیلم سینمایی »خون سهراب« در حالی آغاز شده که هادی حجازی‌فر و ساعد سهیلی به‌عنوان بازیگران 

اصلی این فیلم معرفی شده‌اند. این دومین همکاری‌مشترک آنها با مهدویان بعد از »لاتاری« است. قرار است در 
این فیلم سینمایی که به ‌احتمال زیاد مهدویان آن را برای جشنواره فیلم فجر آماده می‌کند، باز هم بعد از سال‌ها 

حجازی‌فر جلوی دوربین مهدویان برود؛ بازیگری که نخستین کارش را با »ایستاده در غبار« مهدویان شروع کرد و بازی 
قابل توجهش در چند فیلم سینمایی که مهدویان ساخت، باعث شد به یک بازیگر شناخته‌شده تبدیل شود. کارگردان و 

بازیگرتوانای تئاتر در سینما هم توانست به اوج برسد. این فیلم قرار است به‌زودی وارد مرحله فیلمبرداری شود.

از مستندسازی تا فیلمسازی
محمدحسین مهدویان، فعالیت حرفه‌ای خود را از مستندسازی شروع کرد. مستند »آخرین روزهای زمستان« را سال 
91ساخت و بعد از آن با »ایستاده در غبار« شناخته شد. »ماجرای نیمروز«، فصل دوم »ماجرای نیمروز« )رد خون( و »لاتاری« 
از فیلم‌های مهدویان بود که در جشنواره و اکران سر و صدا به پا کرد. مهدویان ازجمله فیلمسازانی محسوب‌می‌شود‌که هر 
سال یک فیلم یا سریال تولید و روانه پخش‌کرده‌ است. آخرین کار مهدویان در سریال‌سازی‌ برای شبکه نمایش خانگی بود. این 

کارگردان »زخم کاری« را در 5فصل تولید و روانه شبکه نمایش خانگی کرد که در برخی از فصل‌ها موفق نبود.‌

الناز ملک در نقش تهمینه 
از دیگر بازیگران این فیلم الناز ملک است که گفته می‌شود در این پروژه 

سینمایی در نقش تهمینه بازی می‌کند. ‌الناز ملک با سریال »سقوط« شناخته 
شد و بعد از همکاری‌اش در »زخم‌کاری« با مهدویان در این پروژه سینمایی 

حضور دارد. فیلمنامه »خون سهراب« توسط مهدی یزدانی‌خرم با همکاری اعظم 
بهروز نوشته شده است.‌

حجازی‌فر‌ 
»سهراب«‌ می‌شود ‌

 دمی مور: با نبردن اسکار 
ویران نشدم

دمی مور در مصاحبه‌ای جدید با مجله تایم گفت که زمانی که 
جایزه اسـ�کار بهترین بازیگر زن را به مایکی مدیسون برای فیلم 
»آنورا« باخت، احساس ویرانی یا شکست نداشت. در واقع، مور 
آن‌قدر احساس درونی قوی‌ای درباره برنده شدن مدیسون 
داشت که درست پیش از اعلام برنده این بخش، وقتی تبلیغات 
در حال پخش بود، این موضوع را به مدیر برنامه‌هایش گفت. 
مور گفت: »خم شدم و در گوش مدیرم زمزمه کردم، فکر می‌کنم 
جایزه می‌ره برای مایکی؛نمی‌دونم چرا این‌رو می‌دونستم، ولی 
می‌دونستم. خیلی آروم و متعادل بودم. احساس ویرانی نداشتم. 
هیچ‌کدوم از اون احساس‌ها رو نداشتم. فقط اعتماد داشتم 
و هنوز هم اعتماد دارم به اون چیزی که قراره اتفاق بیفته.« 
شاید مور می‌دانست که مدیسون برنده خواهد شد، چون تا آن 
زمان »آنورا« در جوایز اسکار در حال درخشش بود.‌ شان بیکر، 
کارگردان فیلم، تا پیش از آن جوایز بهترین تدوین، فیلمنامه 
اوریجینال و کارگردانی را برده بود. آکادمی آشکارا عاشق فیلم 
»آنورا« بود، چیزی که با برنده شدن مدیسون در بخش بهترین 
بازیگر زن و سپس جایزه بهترین فیلم واضح‌تر هم شد. مور 
برای بازی در فیلم »ماده« به‌عنوان یکی از بخت‌های اصلی 
اسکار درنظر گرفته می‌شد؛چراکه پیش از آن جوایز بهترین 
 بازیگر زن را از گلدن گلوب، جوایز منتقدان و انجمن بازیگران 
)SAG Awards( برده بود. اما مدیسون هم از ابتدا به‌عنوان 
رقیبی جدی شناخته می‌شد؛ به‌ویژه بعد از برد در بفتا.  مور روز 
پس از مراسم اسکار در اینستاگرام پیامی صمیمانه خطاب به 
مدیسون منتشر کرد: »با به پایان رسیدن جوایز این فصل، سرشار 
از قدردانی‌ام برای این مسیر. این تجربه سفری بود برای تمام عمر 
و ما تازه اول راهیم. خیلی ممنونم از تیمم، سایر نامزدها و همه 
کسانی که این تجربه رو پر از شادی و نور کردن… و تبریک 
بزرگ به مایکی مدیسون‌. بی‌صبرانه منتظرم ببینم بعدش 
چیکار می‌کنی.« ساعاتی پس از مراسم، مور عکسی از خودش 
در حال خوردن فست‌فود و جشن گرفتن پایان فصل جوایز در 
کنار دخترانش منتشر کرد. اسکات لارو ویلیس )دخترش( هم 
در استوری اینستاگرامش نوش��ت: »چقدر افتخار می‌کنم. این 
زن چیزی نیست جز اصالت، نوری درخشان و عشق. چه وقاری. 

هیچ‌وقت  این‌قدر به دختر این زن بودن افتخار نکرده بودم.«

‌جنیفر لوپز در فیلم جدید 
کارگردان »فارست گامپ« ‌ ‌

جنیفر لوپز بار دیگر با نتفلیکس همکاری می‌کند؛ این بار 
در جدیدترین پروژه‌ یکی از کارگردانان صاحب‌نام. لوپز 
قرار است در اقتباسی از کتاب »آخرین خانم پریش« به 
کارگردانی رابرت زمکیس بازی کند. این پروژه توسط 
نتفلیکس تولید خواهد شد و خبر آن را ایندی‌وایر تأیید 

کرده است.
این کتاب که در سال ۲۰۱۷ منتشر شد، یکی از 
پرفروش‌ترین آثار سال بود و بیش از یک میلیون نسخه از آن 
به فروش رسید، همچنین از انتخاب‌های باشگاه کتابخوانی 
ریس ویترسپون نیز بود. این رمان مهیج در سبک فیلم 
»آقای ریپلی بااستعداد« روایتگر داستان زنی به نام امبر 
که کلاهبردار است و با نقشه‌ به زنی اشرافی به نام دافنه 
 نزدیک می‌شود. هدف او تخریب زندگی دافنه، ازجمله

 فریب دادن همسرش است؛ درحالی‌که سعی دارد رازهای 
تاریک گذشته‌اش را پنهان نگه دارد.

این پروژه در حال حاضر در مرحله توسعه قرار دارد و 
فیلمنامه آن را آندریا برلاف و جان گیتینس نوشته‌اند. هنوز 

بازیگران دیگر فیلم اعلام نشده‌اند.
نتفلیکس در سال ۲۰۲۱ حقوق اقتباس از این کتاب را 
خریداری کرد و آن زمان، لیزا روبین، خالق سریال »کولی« 
در نتفلیکس، برای نوشتن فیلمنامه درنظر گرفته شده بود.

لوپز علاوه بر بازی، تهیه‌کنندگی این فیلم را نیز از طریق 
 Nuyorican Productions کمپانی خود به نام 
 بر عهده دارد. این کمپانی همکاری خلاقانه‌ای با نتفلیکس 
دارد و پیش‌تر فیلم‌هایی مانند »مادر« و »اطلس« را نیز با بازی 
لوپز تولید کرده است. لوپز به همراه شریک تهیه‌کننده‌اش، 
ایلین گلداس��میت‌  توماس و مدیر برنامه‌های قدیمی‌اش، 
بنی‌مدینا‌ که در این پروژه نیز تهیه‌کننده هستند، بر 
مجموعه‌ای از فیلم‌ها و سریال‌ها نظارت دارند که تمرکز آنها بر 

حمایت از زنان بازیگر، نویسنده و فیلمساز است.
»آخرین خانم پریش« بخشی از قرارداد تولید با لیزا چَسین 
برای کمپانی 3Dot Productions نیز محسوب 
می‌شود؛ این کمپانی هم‌اکنون فیلم »فهرست زندگی« 
با بازی سوفیا کارسون را در رتبه اول جدول جهانی 

فیلم‌های انگلیسی‌زبان نتفلیکس دارد.

خبرکوتاه‌تر  از گزارش

برترین آثار آوینی، نوشته‌هایش هستند
مهدی همایون‌فر، مستندساز: آثاری که شهید آوینی از خود به‌جا گذاشت، در ظاهر در عرصه فیلم و سینما 
ساخته شده‌اند، اما اگر کمی بیشتر دقت کنیم، متوجه می‌شویم که برترین آثار او در نوشته‌هایش هستند؛ 

ازجمله مقالات ایشان در مجله »سوره« و کتاب‌های محدودی که دارند.٫ مهر‌

آموزش و پرورش موظف به حمایت از سینمای کودک است 
حجت سیفی، کارگردان:  شما اگر می‌خواهید با کودک ارتباط برقرار کنید، باید او را به سالن سینما بیاورید. 
آموزش‌وپرورش موظف است این کار را انجام دهد. نباید فقط یک یا دو فیلم فروش برود. اگر حمایت می‌شود، 

همه فیلم‌ها باید به شکل برابر دیده شوند.٫ سینماپرس‌

صفحه‌آرا: بهروز‌قلی‌پور

پلان 

پلان 

 لبنان نمایش »سفید برفی«
را ممنوع کرد

نمایش فیلم »سفید برفی« به‌دلیل حضور گل گدوت، بازیگر 
حامی رژیم صهیونیستی در لبنان ممنوع شد.

 به گزارش مهر به نقل از ورایتی، »سفید برفی« فیلم زنده 
 دیزنی اجازه پخش در لبنان را به‌دست نیاورد. دلیل این امر حضور 
گل گدوت، بازیگر اسرائیلی در فیلم است که نقش ملکه شیطانی 
را بازی می‌کند. ممنوعیت این فیلم به دستور احمد الحجار، وزیر 
کشور لبنان صادر شده و دلیل آن حمایت این بازیگر از رژیم 
صهیونیستی در بحبوحه حملات مداوم به لبنان است که منجر 
به کشته شدن غیرنظامیان شده است.  گدوت مدت‌هاست در 
فهرست تحریم‌های لبنان علیه رژیم صهیونیستی جای دارد 
و هر فیلمی که او در آن بازی کرده باشد، در این کشور اکران 
نشده است. ایتالیا فیلمز که توزیع‌کننده این فیلم در خاورمیانه 
است، گفت برخلاف چندین گزارش، فیلم »سفید برفی« در کویت 
ممنوع نشده است. گدوت که در سرزمین‌های اشغالی به دنیا آمده 
و در ارتش رژیم صهیونیستی خدمت کرده، به‌ویژه پس از حملات 
۷اکتبر، مدافع صریح این رژیم بوده است. او در یک سخنرانی که 
۴مارس در تجلیل از او برگزار شد، گفت: هرگز تصور نمی‌کردم 
در خیابان‌های آمریکا و شهرهای مختلف جهان شاهد این باشیم 
که مردم حماس را محکوم نمی‌کنند، بلکه آن را تجلیل و توجیه 

می‌کنند و کشتار یهودیان را تشویق می‌کنند. 

 انیمیشن‌های تازه دیزنی 
در جشنواره انسی

و  »الیو«   ،»۲ »زوتوپیا پیش‌نمایش  با   دیزنی 
»داستان اسباب بازی ۵« در جشنواره انسی 
۲۰۲۵ حضور خواهد داشت. برای نخستین‌بار، 
کمپانی والت دیزنی با یک زرادخانه کامل انیمیشنی 
 در جشنواره انسی که تابستان از ۸ تا ۱۴ ژوئن

 )۱۸ تا ۲۴ خرداد( برگزار می‌شود، حضور پیدا می‌کند. در این 
دوره نیز مانند دوره‌های پیشین انسی هم نسخه‌های جدید 
انیمیشن و هم بخش‌هایی از تولیدات در دست ساخت مورد 
انتظار ۲۰۲۵ را در ویترین خود به نمایش می‌گذارد و بار دیگر 
قرار است غول‌های صنعت انیمیشن از استودیوهای مختلف 
متعلق به دیزنی شامل خود دیزنی، پیکسار، مارول 
انیمیشن، لوکاس فیلم و انیمیشن تلویزیونی دیزنی 
در سواحل دریاچه انسی در آلپ فرانسه گرد هم‌آیند 
تا قدرت نوآوری خود را به رخ بکشند. از استودیو 
انیمیشن والت دیزنی فیلم »زوتوپیا۲« 
ساخته کارگردان برنده اسکار، جرد 
بوش که »انکانتو« و »موآنا« را 
نیز در کارنامه دارد، ارائه خواهد 
 شد. این دنباله که قرار است

 ۲۶ نوامبر اکران شود، یک معمای 
خزنده تهدیدآمیز را دنبال می‌کند. 
پیت داکتر، مدیر ارشد پیکسار هم 
»الیو« به کارگردانی دومی شی 
)سازنده »سرخ شدن«( و مدلین 
شرفیان )سازنده »نقب«( را ارائه دا‌د. 
این فیلم درباره یک رویاپرداز جوان 
است که در یک شورای کیهانی به 
اشتباه سفیر زمین خوانده می‌شود.

یکی از بازیگران اصلی فیلم کلاسیک استیون اسپیلبرگ برای حضور در 
دنباله آتی »گودزیلا و کونگ« انتخاب شده است. قسمت آینده »دنیای هالیوود

هیولاها« )Mons‌terverse( از »رویدادهای گودزیا و کونگ: 
امپراتوری جدید« 2024ادامه خواهد یافت و پس از اینکه دو تایتان با هم برای غلبه بر 

تهدیدات زیرزمینی همکاری کردند، داستان را ادامه می‌دهد. 
دنباله »گودزیلا و کونگ« یک تغییر خلاقانه بزرگ برای این فرانچایز محسوب می‌شود؛ 
زیرا گرنت اسپوتور کارگردانی آن را پس از آدام وینگارد به‌عهده می‌گیرد. سم نیل آخرین 
بازیگری است که به‌دنباله در حال توسعه »گودزیلا و کونگ« ملحق شده است. کهنه‌کار 
پارک ژوراسیک به ستاره دیگر »دنیای هیولاها«، دن استیونز و همچنین تازه‌واردان 
دیگر کیتلین دوور، جک اوکانل، متئی مودین، دلروی لیندو و الیسیا دنبام-کری ملحق 
خواهد شد. مانند اکثریت اعضای جدید بازیگران فیلم، جزئیات بیشتری 
درباره نقش نیل فاش نشده است. درحالی‌که جزئیات زیادی درباره 
دنباله قریب‌الوقوع »گودزیلا و کونگ« وجود ندارد، چندین نکته 
در مورد دیگر همبازی‌های نیل وجود دارد که می‌تواند به جایگاه 
شخصیت بالقوه او اشاره کند. در حال حاضر، اعتقاد بر این است که 
دوور و اوکانل ممکن است نقش خواهر و برادر را بازی کنند که به هرج 
و مرج درگیری‌های کایجو کشیده می‌شوند. بنابراین اگر پیوندهای 
خانوادگی نقش کلیدی در دنباله »گودزیلا و کونگ« 
داشته باشند، این احتمال وجود دارد که نیل نقش 
پدر این زوج یا شاید یکی از اقوام مسن‌تر آنها را 
بازی کند. اگر نیل نقش یک شخصیت پدرانه، 
چه بیولوژیکی و چه پذیرفته شده را بازی کند، 
این می‌تواند یک بازی جالب براساس نقش او در 

پارک ژوراسیک باشد. 

 ستاره قدیمی »پارک ژوراسیک«
 به‌دنباله جدید این فیلم برمی‌گردد

مهدویان بعد از» مکبث« و» شکسپیر« سراغ شاهنامه می‌رود

محمدحسین مهدویان بعد از اقتباس از کتاب محمود حسینی‌زاد و آثار مکبث 
و هملت شکسپیر، سراغ شاهنامه آمده تا اقتباس سینمایی از داستان »رستم 
و سهراب« شاهنامه فردوسی داشته باشد؛ فیلم سینمایی‌ای که باز هم همکاری 

هادی حجازی‌فر و مهدویان در آن شکل گرفته است.

موضوع مستند جدید سپیده فارسی، فیلمساز ایرانی 
با عنوان »روحت را در دستانت بگیر و راه برو« که خبر

 )ACID( قرار است در بخش موازی جشنواره کن
به نمایش درآید، فاطمه حسونه، هنرمند و عکاس خبری فلسطینی 
است. بنا به گزارش‌ها، حسونه و خانواده‌اش طی حمله‌ موشکی 
اسرائیل به ساختمانی در غزه شهید شده‌اند‌. این فیلم که در بخش 
ACID )وابسته به انجمن پخش سینمای مستقل فرانسه( نمایش 
خواهد داشت، داستان زندگی فاطمه را روایت می‌کند؛ زنی که با 
دوربینش فجایع سرزمینش را مستند می‌کرد و در عین حال در کنار 
بازماندگان داغدیده می‌ایستاد. در بیانیه‌ای که توسط سازندگان فیلم 
و اعضای تیم ACID در اختیار ایندی‌وایر قرار گرفته، آمده است: 
»لبخند او به همان اندازه جادویی بود که استقامتش. شاهد بودن، 

عکاسی از غزه، توزیع غذا با وجود بمباران‌، سوگواری و گرسنگی. 
داستانش را شنیدیم، از دیدنش در هر بار حضورش خوشحال 
می‌شدیم و همواره نگران جانش بودیم.« سپیده فارسی خبر تلخ 

شهادت حسونه را از طریق نشریه فرانسوی لیبراسیون اعلام کرد و 
نوشت: »او تازه ۲۵ساله شده بود. از طریق یکی از دوستان 
فلسطینی‌ام در قاهره با او آشنا شدم؛ درحالی‌که ناامیدانه تلاش 
می‌کردم راهی برای ورود به غزه پیدا کنم؛ در جست‌وجوی پاسخی 

برای پرسشی ساده اما پیچیده؛ اینکه چگونه می‌توان در غزه، تحت 
محاصره‌ای چندساله، زنده ماند؟ زندگی روزمره مردم فلسطین در 

میان جنگ چیست؟ اسرائیل با این‌همه بمب و موشک در این 
تکه‌زمین کوچک به‌دنبال پاک کردن چیست؟« این فیلمساز 

ایرانی، اقدامات اسرائیل را »نسل‌کشی« خوانده و مسئولیت 
آن را نه‌تنها بر دوش حکومت اسرائیل، بلکه تمامی 
»همدستان« بین‌المللی آن دانسته که به باور او از کارزاری 

تروریستی علیه مردم فلسطین حمایت می‌کنند.‌‌

شهادت‌ سوژه مستندساز ایرانی به همراه خانواده‌اش

بازی حجازی‌فر در سریال اسعدیان
هادی حجازی‌فر همزمان با حضور در پروژه مهدویان، این روزها در قشم در یک ‌سریال پلیسی بازی می‌کند. 
‌این بازیگر در سریال جدید اسعدیان در نقش اصلی بازی می‌کند. همایون اسعدیان آخرین بار برای تلویزیون 

سریال »لحظه گرگ و میش« را در سال‌های  97-96 ساخت. بعدها به شبکه نمایش خانگی کوچ کرد. این 
فیلمساز و تهیه‌کننده در سال‌های1400و 1401با مازیار میری همکاری کرد و تهیه‌کنندگی سریال‌های »خسوف« 

و »شریک جرم« را برعهده داشت. او قرار بود برای کارگردانی اولش در شبکه نمایش خانگی سریالی کمدی با نام 
موقت »ناجور« را بسازد که این اتفاق نیفتاد و حالا اسعدیان می‌خواهد با یک درام پلیسی تجربه اول کارگردانی را 

در شبکه نمایش خانگی داشته باشد. هنوز نام این سریال مشخص نیست، ‌اما گفته شده هادی حجازی‌فر نقش اصلی را 
بازی می‌کند و قصه آن که داستان جنایی دارد، درباره پلیس بازنشسته‌ای است که در منطقه‌ای دورافتاده زندگی می‌کند.
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